Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
08.07.2023

№6/37
Об открытии специального избирательного счета.
На основании документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Осинниковского городского округа, в соответствии с частью 1 статьи 86,   Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением  Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 20 июня 2022 г  № 17/122-7 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», постановлением  Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 24 июня 2022 г  № 18/127-7 «Об Инструкции о Порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Осинниковскрго городского округа
   решила:

  1.  Разрешить Региональному  отделению Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Дополнительном офисе №8615/0461 ПАО СБЕРБАНК РОССИИ, расположенном по адресу:  Кемеровская область, город Новокузнецк, ул.Тольятти, д.27.

2. Выдать настоящее решение уполномоченному представителю по финансовым вопросам Дмитриенко Александре Ивановне от Регионального  отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области

3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии на официальном сайте администрации информационно - теллекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова